平成２２年９月２４日

各   位

会 社 名 株式会社  間  組 (呼称：ハザマ)

代 表 者 名 代表取締役社長 小 野 俊 雄

（コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 馬 場 義 彦

（ＴＥＬ．03 － 3588 － 5711）

優先株式の取得価額の修正に関するお知らせ

当社発行の第Ⅰ種優先株式および第Ⅳ種優先株式の取得価額が、下記のとおり修正されることに

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．取得価額の修正

株式の種類 修正後取得価額 現行取得価額

第Ⅰ種優先株式 189 円 189 円

第Ⅳ種優先株式 189 円 189 円

２．取得価額修正日

平成 22 年 10 月 1 日

３．適用期間

平成 22 年 10 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日

４．修正事由

当該優先株式の発行要項の規定による。

（ご参考） 修正後取得価額の決定方法等

(1) 取得価額は、毎年 10 月 1 日に、当日に先立つ 45 取引日目に始まる 30 取引日の株式会社東京

証券取引所における当社の普通株式の普通取引の毎日の終値の平均値に修正される。

ただし、上記計算の結果、修正後取得価額が当初取得価額の 75％に相当する下限取得価額：

189 円を下回る場合には 189 円をもって、また、修正後取得価額が当初取得価額を上回る場合

には当初取得価額：252 円をもって修正後取得価額とする。

(2) 上記に定義する平成 22 年 7 月 28 日から平成 22 年 9 月 7日までの平均株価

73 円

以 上